МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

села ШУРМЫ

  ПРИКАЗ

от 13 сентября 2021 г.  № 114

с. Шурма Уржумского района Кировской области

Об утверждении плана работы, расписания и актива

спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом и на основании приказа № 110 от 03 сентября 2018 года «О создании

спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить расписание занятий спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Суворову Надежду Александровну.

                                                  Директор школы      _________ Трушкова Л.М.

С приказом ознакомлена: _________________ Суворова Н. А.

		2021-10-18T14:56:02+0300
	Кировская область Уржумский  р-он, с. Шурма, пер. Школьный, 1
	Трушкова Людмила Михайловна
	Я являюсь автором этого документа